SEINECA | OEM: B727A-79925
SCA-Z-511

Filtro de aire acondicionado para auto: filtro de
carbon activado, de tamafio estandar, compatible
con lamayoria de los vehicul os.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 215 Anchomm. 200

APLICACIONES

Marca Modelo Afo

FORD Transit 2006-2014
NISSAN Altima 2001-2007
NISSAN Murano 2002-2008
NISSAN X-Trall 2000-2007

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SCA-Z-511

Marca
SAKURA
PUROLATOR
WIX

AZUMI
DARUMA
FILPOWER

Cadigo
CA-1801
FAC-2500
24857XP
AC22201
DA-1801C
FPA-7803C



